CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TENDAS, 

PALCO/SOM, ILUMINAÇÃO, GERADORES E BANHEIROS QUÍMICOS NO CAMPO 

DE FUTEBOL JOSÉ ORBEM PARA SHOW A SER REALIZADO NOS DIAS 13 E 14 DE 

DEZEMBRO DE 2025 COM ATRAÇÕES NACIONAIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 147.450,00 (CENTO E QUARENTA E 

SETE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/12/2025 – 09h00  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP: NÃO 

REGIONALIDADE: NÃO 

NOS TERMOS DA LEI N° 14.133/2021 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS

[...]

A critério da Administração, os objetos da presente licitação poderão sofrer acréscimos ou 

supressões, de acordo com o Artigo 125 da Lei Federal N° 14.133/21. 

21.6. A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DEVERÁ OCORRER IMPRETERÍVELMENTE ATÉ O DIA 

13/12/2025 ÀS 12h00. 

22. PREÇO MÁXIMO  

22.1. O valor total GLOBAL soma a importância de R$ 147.450,00 (cento e quarenta e sete mil e 

quatrocentos e cinquenta reais). 

22.4. O preço unitário deve incluir, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, 

seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas, diretas ou 

indiretas, relacionadas. 

23. DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS